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Szerkesztőség és kiadóhivatal ■.
FFRENC1EK-TERE 2. SZÁM

Telefon

Felelős szerkesztő és télelős kiadó : 

0 r. K H E 2 V J. E K i i
Szerkesztő :

81HÖ LÁSZLÓ
előfizetési Arak ,

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

k gazdr’édelmi 
rendeletről 

nyilatkozott clr. R e m é n y i- 
Schne I ler Lajos Baja város 
népszerű országgyűlési képvi­
selője és nyilatkozatában nagy­
jelentőségűnek mondja a meg­
jelent rendeletet abból a szem­
pontból, hogy a gazdaadóssá­
gok több nehéz problémája 
végre nyugvópontra jutott.

A rendelet végrehajtása — 
mondja többek között dr. Re- 
ménvi Schneller Lajos —hosz- 
szabb időt fog igénybevenni, 
de addig is biztosítja majd a 
kellő nyugalmat, amire a gaz- 
daiársadalomnak a termelés 
zavartalan biztosítása érdeké­
ben feltétlen szüksége van. A 
rendelet egyik főfontossága, 
hogy a tiz holdon aluli gaz­
dák fennmaradt adósságait 
most már hosszúlejáratú, amor­
tizációs kölcsönökké alakítja 
át, úgy hogv e tekintetben a 
kérdés rendezése tökéletesnek
mondható. A 10 —1000 holdas 
gazdák adósságai viszont egye­
lőre rövidlejáratu formában 
maradnak fenn, természetesen 
azonban a kataszteri tiszta jö­
vedelem negyvenszeresét meg­
haladó része az adósságnak 
annyiban, amennyiben csak 
telekadósságként szerepel.

Általánosságban megállapít­
ható, hogy a gazdaadósságok 
kezdenek felengedni abból a 
merevségből, amelyben 1931. 
óla voltak. A soronkívüli visz- 
szafizetések egyre nagyobb 
méreteket öltenek és ezzel 
párhuzamosan az esedékes 
kamatok is rendesen befoly­
nak. Mindez azt bizonyítja, 
hogy a magyar gazdaadósok 
túlnyomó többségénél nem a 
fizetési készség hiányzott az 
elmuit időkben, hanem a fi­
zetési képesség.

A soronkívüli visszafizetések 
jelentős része annak a révén 
válik lehetővé, hogy a föld­
árak emelkedtek és a gazdák 
a megterhelt ingatlanuk egy 
részének értékesítése utján 
igyekeztek pénzhez jutni. Ez 
az értékesítés részben szabad­
kézből, részben parcellázás 
utján, részben pádig a kor- 

l mány földbirtokpolitikai teve- 
i kenységébe való bekapcsoló- 
! dás utján jön létre. Ezeknek 
i a nagy horderejű kérdéseknek 
I az intézésében az Országos 
Földhitelintézetnek igen jelen­
tős szerep jut, meri a parcel­
lázások egy részét, valamint a

Egy ©síiásmM MM hMát fogtak ki tegnap dél­
után a öunáfeőL

Tegnap délután két óra táj­
ban a Magyar Belga Ásvány­
olajtelep irányában egy telje­
sen oszlásnak indult féif'hullát 

| fogtak ki a Dunából. A hullát 
a víz sodrása eíy a balparton 
veszteglő MFTR-uszály olda­
lához sodorta, honnan a partra

Jövő hétre hívják össze a közigazgatási bizottság 
fegyelmi választmányát a pécsi helyettes polgár­

mester és a főszámvevő fegyelmi ügyében.
Annak idején nagy feltűnést 

kellett, hogy a belügyminiszter 
a pécsi városi inségakció körül 
állítólagosán felmerült mulasz­
tások és szabálytalanságok 
miatt fegyelmi eljárást indított 
Esztergái- Lajos pécsi helyettes 
polgármester és Riha Ferenc 
városi főszámvevő ellen.

A belügyminiszter a fegyelmi 
eljárás lefolytatásával Baja 
város közigazgatási bizottsá­
gának fegyelmi választmányát 
bizta meg. Dr. Borbiró Ferenc

Teljes erővel folyik a mustvásárlás.
Megindult a mustkivitel.

Megindult a szüret az egész 
országban és teljes erővel foly­
nak a mustvásárlások.

A borpiacon az árak kiala­
kulását egyrészt a minőségileg 
kedvezőtlenebb terméskilátá 
sok, másrészt pedig az életbe­
léptéiéit intervenciós árak be­
folyásolják. A mustfelvásárlás 
részben sűrített must készíté­
sére, részint kivitelre folyik.

A transzporthordóhiányra

1 kormány elővásárlásait és a
I telepítési célokat szolgáló vá- 
' máriásokat az. intézet hajtja 
| végre.

Az Országos Földhitelintézet 
egyébként most zárta le üzleti 
félévét, amelynek eredménye 

| százszázalékban kielégítő és a 

vonták.
A kiszállott rendőri bizott­

ság megállapította, hogy a 
hulla már egy feléve lehet a 
vízben. Körülbelül 155—160 
cm. magas feketehaju, teljesen 
mezítelen. Balkarja teljesen 
levált, jobbkarja és lába! is

• akkori polgár mester, mint a 
| fegyelmi választmány elnöke a 
j fegyelmi vizsgálat lefolytató- 
I sára dr. Cserta Péter pénz- 
i ügyi tanácsnokot küldte ki, 
I aki közel kéthónapig vizsgálta 
I a pécsi városházán a városi 
| inségakció iratait.

Dr, Cserta Péter a vizsgálat 
; adatait feldolgozva, azokat dr. 
| Bernhart Sándor tísztifőügyész 
j elé terjesztette, aki a vizsgá- 
! lat eredményei alapján most 
i elkészült javaslatával. Mint ér- 

— A trantzporthordóhiány gá 

I vezethető vissza, hogy a fo- 
I konként 0 7 filléres felvásár- 
| lási minimális ár a belföldi 
célokra vásárolt mustnál még 
nem tudott kialakulni. Az elő­
írtnál alacsonyabb áron vásá­
rol a belföldi kereskedelem

A kivitel egyebekben a leg­
élénkebb ütemben folyik. A 
múlt héten Németországba 56, 
Franciaországba 4, Belgiumba 
2 és Svájcba 11 vágón bort

• várakozásnak mindenben meg- 
, felelő volt. Az intézet ma ott 
[ tart, hogy az 1936. második 
félévének szervezési munká­
latai után az 1937. év első 
fele már a teljes akcióképes- 
ség jegyében folyt le.

1 erősen oszlásnak indultak, 
! arca teljesen felísmerhetetlen.

A bizottság intézkedésére a 
i hullát a Kálvária-temető hul- 
: lakamrájába szállították és 
j megindult a nyomozás a ki- 
i fogott hulla kilétének megál- 
! lapitására.

j tesüliünk a jövő héten már 
| össze is hívják a közigazgatási 
bizottság fegyelmi választmá­
nyát.

Az összehívandó ülésen fog­
ják tárgyalni a tisztifóügyész 
javaslatát, mely javaslat termé­
szetesen addig nem kerülhet 
nyilvánosságra.

Ennek következményeképen 
természetesen az ezzel ellenkező 
híradások is koraiak.

>lja az árak kialakulását.
és mustot vittek ki. Valamivel 
élénkült kivitelünk Csehszlo­
vákia felé, mig Lengyelországba 
a normális keretek között ex­
portálunk.

— Tejprepaganda napok a vi­
déken. Oklnber 2 (in és 3-án a 
Gyermekvédő Liga a íöldmivelés- 
ügyi mimsilérium lámognlrisdval 
10.000 vidéki gyermeket vendégel 
meg tejiirrnnnával.
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A legkisebb munka­
bérek szabályozását 
kérik a magántiszt­

viselők.
A magántisztviselők inu.- galmal 

indítottak a legkisebb munkabérek 
szabályozására vonatkozólag. Emlék­
iratban fordultak az ipa ügyi mi 
uiszkrhez s ebben utalnak aira, 
hogy miután a szabadságolások eb 
ben az évben már befejeződtek, a 
fizetéses szabadság kérdésének ren 
dezése későbbre maradhat, viszont 
a drágaság mhtt a legkisebb mun­
kabéreket szabályozó rendelkezést 
kellene kiadói. Ezzel egyidejűleg 
pedig be kellene vezetni a túlórák 
dija zását. A magántisztviselők azt 
kérik, hogy legkésőbb decemberig 
adják ki és léptessék éleibe az erre 
vonatkozó rendeletét.

A halai törvényszék is egy 
hónapi fogházra ítélte 
a bácsalmási kerékpár­

tolvajt.
Sibalio Mihály’ Bácsalmáson áp 

rilis 26 én Leitner Józsefnek az ut 
cán hagyott kerékpárját ellopta, 
Leitner telefonálni ment, azalatt Si- 
balin a künn hagyott kerékpárral 
meglépett s annak sárhányóját más 
színűre festette, hogy fői ne ismer­
jék. Sibalinnál a csendőri nyomo 
zás során megtalálták a kerékpárt, 
akkor el is ismerte, hogy úgy lopta. 
Később a bácsalmási járásbíróság 
előtti tárgyaláson azt vallotta, hogy 
a kerékpárt vásárolta 70 pengőért. 
A vételárból nyomban lefizetett 26 
pengői, amit azon a napon kuglizá 
són nyert. A járásbíróság Sibalint 
egy hónapi fogházra ítélte. A vád 
lőtt az itelet ellen felebbezett s így 
került az ügy a bajai törvényszék 
felebbviteli tanácsa elé, mely az 
elsőfokú ítéletet jóváhagyta s így a 
büntetés jogerőre emelkedett,

— Vérszegénységnél és sá­
padtságnál reggel éhgyomorra egy 
kin pohár természetes 
„Ferenc József*' keseriiviz szabd 
lyozza a belek annyira fontos mű­
ködését. a gyomoremésztési előmoz­
dítja és az étvágyat erősen fokozza. 
Kérdezze meg orvosát

A Pázmány Péter utca megnyitását 
megelőző problémák.

Az általunk felvetett és szorgal I 
mázott probléma : a Pázmány Péter 
u'ca megnyitása immár bevonult 
az elkövetkezendő és sürgősen vég 
rehajtandó vátospioblémék közé. 
Ennek adott hangot a közgyűlésen 
elhangzott felszólalásában vitéz Be­
senyői Miklós bizottsági tag is.

De meg kell, hogy világítsuk, rá 
kell, hogy mutassunk az ulcanyi 
fást megelőző és rendezésre váró 
kérdésre is. Ez pedig a megnyitan­
dó utca áltál kettéváló kertrész, 
mely kert a Zirci Rendház tulajdo­
nát képezi. Senki sem akarja és 
Dem is akarhatja, hogy az utcanyi 
tás a Rend tagjait üdülő és pihenő 

' helyüktől megfossza. Épen ezért itt 
megoldást kell keresni már jóelőre,

A magunk részéről csak azt a

A $sr. Bűné Endre és Parlagi féle becsü- 
tesártési per felebbviteli tárgyalásán e 
törvényszék tizennégy napra változtatta 

át Parlagi János héthónapi 
fogházbüntetését.

A bapii járásbíróság junius 16-án 
tárgyaltayazt a becsületsértési pert, 
mely dr. Bóné Endre ügyvéd, Mo 
nostori Pál és Parlagi (Perlesz) Já 
nos ismert bajai boralkusz közölt 
keletkezett.

Május 15 én egy sorrendi tárgya 
lás u’á'.i Parlagi állítólag egy vas 
kulccsal támadt a járásbíróság ajta-

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász

ffiF 

megoldást találjuk a legkézenfek­
vőbbnek, hogy csere utján kerüljön 
ez a kérdés az érdekelt felek szem­
pontjából megoldásra. És pedig a 
megmaradó kertrész meghosszabbi- 
tásábau a Gaál Ferenc utca felé 
nyeljen kiegészítést és ennek a te­
leknek tulajdonosa pedig a levált 
és fennmaradó kertrészből nyerjen 
kielégítést, így egyszeriben és köny- 
nyüszerrel áthidalható lenne az 
egyik legsúlyosabb akadály.

A csere a mostani telektulajdo­
nos részére csak előnyös lehet. Mert 
a maga kopár területe helyett ugyan­
akkora telekrészen kiképzett par­
kot kapna befásitva.

Hisszük, hogy a megoldásra aján 
lőtt tervünk meggondolásra készteti 
az érdekelteket és az illetékes ügy­
osztályt.

jában dr. Bóné Endtére, aki a tár­
gyaláson a Parlagival szemben álló 
ügyfelek érdekeit képviselte. A vád 
szerint a magából kikelt Parlagi, 
akit már a tárgyalás kedvezőtlen 
befejeződése is felizgatott sértő ki
fejezésekkel illette dr. Bóné Endre 
ügyvédei,

Parlagi a sértegetés után a vád

Kitűnő 
iskolacipők
és őszi cipő

kanárinkéi
CIPÖÁRUHÁZ BAJA
BR. EÖTVÖS-U. 2. TELEFON: 206

szerint Bonénak rontott és csak 
Monostori Pál közbenlépése akadá­
lyozta meg a támadást. Az ütés igy 
Monostorit érte.

Utána kölcsönös feljelentések ered­
ményeként a bíróság elé került az 
ügy. Dr. Bonét és Monostori Pált 
felmentették, Parlagi Jánosi viszont 
két rendbeli feltűnően durva becsü­
letsértés vétségéért hét hónapi fog­
házbüntetésre ítélték.

Parlagi, akit ugyancsak dr. Boné­
val szemben fennálló, hitelsértesi 
ügyből kifolyólag jogerősen szintén 
hél hónapi fogházra Ítéltek, felleb­
bezett az újabb hét hónap ellen s 
a bonyolult becsületsértési ügy a 
törvényszék elé került, ahol dr. 
Linzer Károly elnöklésével tegnap 
tartotta meg a főlárgyalást a tör­
vényszék felebbviteli tanácsa.

Itt a tanúvallomások egész sorát 
ismertették. Ezek részben Parlagi, 
részben dr. Bónéék előadásának 
megfelelően mondták el az incidens 
történetét.

A bizonyítási eljárás befejezése 
után dr. Gramling Kornél ügyész­
ségi elnök nagyon súlyosnak 
találja az Ítéletet s enyhítését kéri.

A törvényszék a járásbíróság Íté­
letét megváltoztatta s a hét hónapi 
fogházat jogerősen két heti fogházra 
mérsékelte.

— Boldog házassághoz Varga 
fotót! — Felvételek borús időben 
is. — Vasárnap is nyitva.

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru- Alpaccaáru-, Ólomkristály

dús választékban. X-gZlb Xi^rbt.1"5'* "a”¥
, Saját javitómiihely! - Telefon: 2-93. szám.

Siklat oras- ékszerész m*,2.
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Vallásos és kulturális elő­
adássorozat a szállásvárosi 

iskolában.
A bajai fcrr.ncrendi Zárda a vá­

rosi Népművelési Bizottsággal kar­
öltve mozielőadásokkal kapcsolatos 
licíális beszédsorozatot tart a Szent 
Antal-utcai szállásvárosi iskola nagy­
termében. E beszédeket kiváló egy 
házi és polgári egyének vegyesen 
fogják tartani a katolikus hívőt és 
a magyar embert érdeklő praktikus 
kérdésekről. Az előadások bevétele 
a szegénygyermekek iskolai regge­
liztetését fogja szolgálni. Vétjük és 
reméljük a hívők érdeklődését, mert 
ezek az előadások szórakozást és 
okulást nyújtanak és amellett a lég 
szebb jótékony célt is .szolgálják.

Kitűnő eredménnyel 
xáruDt az álhm és 
az állami üzemek 

a&iausztusi mérlege.
A Magyarország pénzügyi hely­

zetére vonatkozó 1937. évi augusz­
tus havi pénzügymini'zteri közle­
mények szerint augusztusban a? ál 
lami közigazgatás kiadása 65 8 mil­
lió pengő, bevétele (a kolcsönkeze- 
lés bevétele nélkül) 80.4 millió pen 
gő volt, vagyis az állami közigazga­
tás bevételei 14 6 millió pengővel 
haladták meg a kiadásokat. A költ­
ségvetésen kívüli beruházásra fordí­
tott összeg augusztusban 2'4 miliő 
pengőt tett ki.

Az. összes állami üzemek augusz 
tusi kiadásai együttvéve 34'9 millió 
pengőt, bevételei pedig 39'2 millió 
pengőt tettek ki, vagyis az üzemek­
nél együttvéve 4'3 millió pengő 
bevételi többlet jelentkezett.

A költségvetésen kívüli beruhá 

Szeptember 29-én és 30-án

A Metro-Goldwyn filmgyár 
három világsztárjának Gála-filmje

Ne higyj a 
férfiaknak

Ki s é r ő f i 1 m j e

STAN és PAN

Hurrá apák í isiink!

zásokra augusztusban az üzemek 
0'6 millió pengőt használlak fel. A 
népszövetségi kölcsön szolgálatára e 
hónapban a pénzügyminiszter a 
Magyar Nemzeti Banknál 0 7 millió 
pengői fizetett be.

Augusztus hónapban az állami 
közigrzgilás az előlegkezelésben az 

, állami vas , acél- és gépgyáraknak 
0 6 millió pengőt bocsátott rendel- 

! kezesre.
A nagyobb üzemekre vonatkozó 

statisztikai táblázatok szerint a fór 
galom az előző évvel szemben au­
gusztusban mint a postánál, mint az 
Államvasutaknál emelkedést muta­
tott.

— Ixr Istentisztelet: Pénteken 
délután az istentisztelet egynegyed 
6 kor kezdődik.

— Potbeiratésok a Liszt Ferenc- 
Kőr áll. enged, zeneiskolában. 
(Szent lőne tér 3 sz. a belvárosi 
plébániatemplom mögött). Október 
1 lő k. zdvc még be lehet iratkozni 
a Liszt Kör zeneiskolában a zon­
gora , hegedű . magánének , brácsa 
(viola) , ' ondonka (cselló) . nagy­
bőgő és zeneszerzést tanszakokra. 
Felnőtt haladóknak továbbképző 
osztály. Mindenről bővebb felvilá­
gosítást nyújt minden nap 9 —10 ig 
és délután 2—5 ig az Igazgatóság.

— Elloptak a pénzét a lakás­
ból. Özv Ignác Petemé bajai la- 

' kos feljelentést tett a rendőrségen, 
hogy ismeretlen lettes lakásából 

' erszény', harminc pengő pénztár- 
; (alommal el'opta.

Felesége, leánya és barátnői is gyö­
nyörködnek igazi kötöttáru újdon­
ságainkban !
Cipő, bőrkeztyü, ridikül, ernyő és 
divatsál újdonságok nagy választékban, 
FISCHER PÁL r. t. cégnél, Baja. 
Divatüzlete, Eötvös utca 2. — Cipő­
raktára. Zichy tér 4.
„Habselyem" női blúzokat leszállított 
áron adjuk 1

Székelési zavaroknál és az 
ezekkel járó általános rosszul- 
létnél a rendkívül enyhén ható ter­
mészetes Ferenc József** keserű- 
víz — reggel felkeléskor egy pohár­
ral bevéire — a gyomorbélcsatorna 
tartalmát gyorsan kiüríti és a mér­
ges bélgázok fejlődését csökkenti, 
az emésztést és a vérkeringést elő 
mozdítja s tarlós megkönnyebbülést 
szel ez. Kérdezze meg oivosát.

— Országutakon vándorolt — 
a halas soltvadkerli országúton 
hah meg. Soltvadhert és Kiskun- 

' halas között az ut árkában eszme- 
■ letleniil találtak egy öreg férfit a 
' csendőrök. Beszállították a halasi 
' kórházba. Amikor eszméletre tért, 
! elmondta, hogy T. Nagy István a 

neve, várpalotai illetőségű, foglal 
hozása nincs és esztendők óla gya­
log járja az országot. T. Nagy Ist­
ván a kórházban meghalt. Az or­
vosok megállapítása szerint a sok 
koplalástól teljesen legyengüli és 
tüdőgyulladása vitte sírba.

— üj járásbiró íSácsalmáson.
A kormányzó az igazságügyminisz- 
ter előterjesztésére dr. Garamváry 
Gézát a bácsalmási járásbíróság­
hoz, járásbiróvá kinevezte.

— Elítélt tolvaj. Taub Imréné 
40 éves bajai napszámosnő ez év 
május 30 án Engelmann Andor rá­
diókereskedő, Mészáros Lázár-utcai 
lakásának nyitott ablakán keresz­
tül ruhanemiieket emelt ki, de ész­
revették és elfogták. A bíróság lo­
pásért jogerősen három hónapi 

i fogházra Ítélte.
- Szent István betétkönyvek 

a postán. A postatakarékpénztár,
i hogy lehetővé tégy e a jövő évi 

Széni István ünnepségeken és az 
eucharisztikus világkongresszuson 
való részvételhez szükséges költsé­
gek összegyűjtését, Szent István be­
tétkönyveket ad ki. Ezek a betét­
könyvek bármelyik postahivatalnál 
kaphatók. Az első betét egy pengő­
nél kisebb nem lehel. A betét ösz- 
szeg kifizetését a jövő év májusa 
előtt nem lehet kérni.

— London napilapjai révén az 
egész világot bejárta az a hi>, hogy 
egy eddig szerény viszonyok közt 
élő hivatalnok 40 millió angol fon­
tot örökölt. Most már nem kell 
reggeltől estig az íróasztalnál gör­
nyedni, minden fényűzést megen­
gedhet magának. Ön kedves olva­
só nem milliomos, mégis módjában 
van kevés pénzért Túra böröndös 

' szaküzletében luxuscikket u. m re 
tikiill, bőröndöt, pénztárcát stb. vá- 

j súrolni a készítőnél, minimális 
áron, maximális garanciával.

M ozT
Torockói menyasszony.

Az Uránia szombattól kezdve 
mutatja be Indig Oltó világot be­
járt színdarabjának filmváltozatát, 
amelyet óriási sikerrel mutat be 
e héten Budapest három filmszín­
háza.

Ez a kivaló magyar film ismét 
közel jár azokhoz a reménybeli el­
képzeléseinkhez, amelyeket a ma­
gyar filmekhez füzünk.

A nagysikerű vígjáték főszerep­
lői Dayka Margi', Jávor Pál, Mály 
Gerő, Kabos Gy ula, Rózsahegyi 
Kálmán.

A filmet szombattól szerdáig tart- 
I ja műsoron az Uránia.

SPORT.
A Délnyugat magyarországi Labda­

rugók Alszövetsége a tegnapi napon 
véglegesen lekötötte október hó
10 re Pecsre a Pécs—Baja város 
közi válogatott mérkőzést. Az ok­
tóber 3 i mérkőzések lesznek hi­
vatva végleg eldönteni, hogy a ba­
jai alosztály kapitánya melyik 11 et 
állítja ki Pécs válogatott csapata el­
len. A szövetségi nap felcserélésé­
nek és a sorsolás véletlen, de ked­
vező szeszélyének köszönhető, hogy 
3 án vasárnap mind a négy bajai 
csapat felett seregszemlét tarthatunk 
és reméljük, hogy végre a bajai 
csapatok olyan játékkal rukkolnak 
ki, hogy nem okoznak gondot a 
legjobb bajai 11 kiállítására.

Elsőnek fél 2 órakor a Bácska 
és a BSE ütkzciek meg a pontokért. 
A múlt héten a Bácska elég jól 
kombináló és sokat támadó csatár- 

n K ~ Q

| Kályhák |
| Tűzhelyek j

jl| Tüzelési eszközök w
11 9 J Utry-nál j

Baja Erzsébet királyné-utca 38. M 
Telefon: 280.
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sorának köszönhette a győzelmét, 
bár a BMTE fedezetsora nem bi­
zonyult nagy akadálynak a táma­
dások keresztül'belének megakadá­
lyozására. A BSE vagymánvoki jó 
szereplése után szép játék;:. I ke­
csegtet, különösen ha a rebesgetett 
nagy ágyukat is szerepeltetni fogja.

Egynegyed 4 órakor a Turul— 
BMTE-vei mérkőzik. Az eredmény 
u< m lehet vitás és meglepetéstől 
nem is tartunk, de biztost a vesszük, 
hogy a Turul csatársor a műit heti 
tologatás helyett kapuratörő csatár­
játékot fog produkálni és akcióit 
szebbnél szebb gólok k i fogja be­
fejezni.

Mindkét mérkőzésre nagy érdek 
lődéssel tekint a közönség.

A vasárnapi mérkőzések bírói: 
BSE—Bácska Szlanyinka, 
BMTE—BTSE Molnár, 
BTK-KAC BélM,
DVOGE—MTE Krausz. 
TSE—NSE Csik,
BMOVE-KSC Maros.

Belvárosban
3 utcai szobás ház 

azonnal kiadó.
Bővebb-t városába/ , emelet 

30 szám alatt.

Rákóczi Fereisc-utca 38 számú 
ház szabadkézből eladó. 

Érdeklődni lehet í kiadóban.

r>:

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig ét 
vasarnap d. u. nyitva 
szept 2Z-ÍÖ3 oht. 4-ig

GYARMATI EMIL 
Or. MAKRBY LílSZLŰ 

gyógyszertára.

Mosdóállvány 
Törülközőtartó 

Gyógyszerszekrény 
Ernyötartó, lábtörlő

előnyösen beszc r e z h e t Ő

Rókus-utca
15. számú
eladó.
Témák István

hál,
Megtudható :

Barcs-utca 3.

Fíiszeriízlet 
berendezés 
ui rolosüzlet witóval
ELADÓ Cim a 
kiadóban.

Retikült
pénztárcát 

bőröndöt
garanciával
csak szakembertől vásárolhat
»TURA« bő'öndös és bőrdíszmű szakíizht BAJA, Eőivös-u. 1

ÍBB

Legszebb és legmodernebb kivitelben szállít

sírkő- mramist és keresztet

Sirfedés és sirkeret készítését 
jutányos árban vállalja :

Grünhut és Tsa.
: 1860. CEMENTGYÁR Telefon : 160.

Előnyös fizetési feltételek.

Kékhegyi akácfa árusítása 
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz szállítunk ezenkívül :

»'w SZU
Myár

hasáb, gömb és aprított tűzifát,
szára ára.

Kém, megbizlt&tó beszerzési forrás: 

Wiesel Sándor és Ra 
SSSR& «-**<—•* Köí

Ke dsbia
hulladék papiját mert mindenféle cl r.em hasz­
nálható

p a ím r t
p legmagasabb áron rnegv^s a m. Hullád •■k, ki

elmorzsoló 
lóerős Hofherr motorral 

használt állapotban : 
A Megtekinthető Huber

Józsefnél Vaskút 409

üveg kel is veszek ENGEl BÁNIÉI.
Madách Imre-utca 25. szám

Minden igényt kielégítő fflOZSÍk éS 
ceüieatíapök. betonárok 

síremlékek 
legmodernebb kivitelben,

valamint beton és mükőmunkákhoz az összes anyagok
legolcsóbban beszerezhetők:

BAJMI és DEL¥
cementé rugyárban

Baja, Világos-uka 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Irodalom:
Olcsó könyvvásár ’

Rákosi; Korhadt fakereszlek
3 60 helyett csak p. 1'80

Harsányi : Ember küzdj
Madách eleiének regénye
3 kötet 9 P helyett p. 5 —

Emil ludwig : Nílus
Egész vászon kötésben 
P 5 50 helyett csak p. 2 50

Szent Pál : A tánc Kötve. p. 2 —
Rákosi: E’némult harangok egész vászon 

jó példány P. 4'80 helyett p. 2'— I

Nyomatott Bakanek és Goklbcrger könyvnyomdájában, Baján

Gazdasági könyvek, Ifjúsági könyvek nagy választékban 
hasonló olcsó árakon. :—: Nyelv könyvek: Angol, 

francia, német könyvek filléres árakon.
Palladis regény 50 fillértől.

Mindenféle könyvet beszerzőnk eredeti kiadóhivatali 
árakon.

Halász
könyvüzlet. Kossuth L. u 21. i

Mindennemű könyvek vétele, eladása és cserélése.
~:teXZJX 3E~23»13=^3+ J-=~2*3=3»1


